РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.02.2016г.                                   с.Восточное                           №   11-26б-р

О внесении изменения в Решение  Восточенского сельского Совета депутатов от 12.07.2013  № 55-121-р « О земельном налоге»

     В соответствии с Федеральным Законом от 23.11.2015  № 320-ФЗ,  руководствуясь ст. 51.1 Устава Восточенского сельсовета, Восточенский сельский Совет депутатов,

                                   РЕШИЛ:

 1.  Внести   в Решение Восточенского сельского Совета депутатов от 12.07.2013  № 55-121-р « О земельном налоге » следующие изменения и дополнения:
    1).   п.2.2.  изложить в новой редакции:

2.2.  Для налогоплательщиков – физических лиц на основании налогового уведомления, установить срок по уплате налога  не позднее 1 декабря года, следующего за истёкшим налоговым периодом.

  2). Пункт 5  исключить

2.   Решение вступает в силу через один месяц со дня официального опубликования в газете « Импульс» ( ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                    Л.И.Поленок